
Hämeen- ja Pohjankankaan historia ja tulevaisuus 
Ke 22.4. klo 14–16  
SAMK Kankaanpään taidekoulun auditorio 

Keskustelutilaisuudessa lähestytään Hämeen- ja Pohjankankaan historiaa ja 
tulevaisuutta arkeologian, metsäntutkimuksen ja taiteen näkökulmista. Arkeologi, 
väitöskirjatutkija Teemu Väisänen, kuvataiteilija (YAMK) Kirsi Jaakkola ja eläkkeellä 
oleva biologi (FT), luontoproffa Hannu Raitio alustavat aiheesta monialaisesti. Tilaisuus 
on suunnattu luovan alan toimijoille, matkailualan yrittäjille ja yhdistyksille sekä kaikille 
alueen kehittämisestä kiinnostuneille.  

Teemu Väisänen on arkeologi ja 
Turun yliopiston väitöskirjatut-
kija, jonka väitöskirja käsittelee 
sodanaikaisten lentokenttien 
materiaalista kulttuuria. Sota-
ajan ohella Väisänen tutkii 
Satakunnan esihistoriaa ja on 
toteuttanut kaikille avoimia 
yleisökaivauksia muun muassa 
Porissa, Pomarkussa, Harjaval-
lassa ja Ulvilassa. 

Kirsi Jaakkola on Niinisalossa 
asuva ja työskentelevä kuvatai-
teilija (YAMK). Hänen taitees-
saan keskeiset teemat liittyvät 
arjen kysymyksiin, luontoon ja 
sotavankeuteen. Parhaillaan 
Jaakkola työskentelee jokaisen-
oikeuksien parissa Tampereen 
yliopiston kansainvälisessä 
Forest Rights -hankkeessa. 

Hannu Raitio on pitkän uran 
metsätutkimuksen parissa teh-
nyt biologi (FT). Hän on myös 
ensimmäisiä uranuurtajia luon-
toterveyden alalla Suomessa. 
Eläkkeelle jäätyään hän ryhtyi 
järjestämään ohjattuja luonto- ja 
hyvinvointiretkiä. Luontoproffan 
retkillä yhdistyvät tutkittu tieto, 
tarina, paikka ja kokemus 
mieleenpainuvaksi elämykseks

Ilmoittaudu linkistä tai QR-koodilla: 

Keskustelutilaisuus on osa TTKM-hanketta, jossa kehitetään muun muassa 
ympäristötaiteen uusia näkökulmia, taiteen ja kulttuurin digitalisaation 
ulottuvuuksia, sekä älykkään intuition, tilallisen ajattelun ja havainnoinnin 
monia puolia. TTKM-hanke on SAMKin, LABin, Tampereen yliopiston 
ja Geoparkien yhteinen ESR+ -hanke: https://ttkm.samk

https://forms.office.com/e/iuMpRNmv29
https://ttkm.samk/



